муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

комбинированного вида «Детский сад №3 «Ромашка»

Корсаковского городского округа Сахалинской области

694020, Сахалинская область, г. Корсаков, ул. Нагорная,13

тел/факс (42435) 4-12-54, e-mail: kgo.madoudsr.3@sakhalin.gov.ru

ПРИКАЗ

от 15.02.2021                                                                                                                   № 15.1

О создании рабочей группы по разработке

рабочей программы воспитания и

календарного плана воспитательной работы

муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения

комбинированного вида «Детский сад № 3

«Ромашка» Корсаковского городского

округа Сахалинской области

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке рабочей программы воспитания и

календарного плана воспитательной работы муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения комбинированного вида «Детский сад № 3 «Ромашка»

Корсаковского городского округа Сахалинской области (далее - рабочая группа) в составе:

Руководитель группы

старший воспитатель Т.С. Порошина.

Члены группы:

педагог-психолог Колюка Т.П.

музыкальный руководитель Борисова О.В.

педагог дополнительного образования Невельская Н.С.

инструктор по физической культуре Ведяшкин В.А.

учителя-логопеды Тетерюк А.Н., Шмидт Н.П.

воспитатели логопедической группы Яременко Л.В., Дарижапова М.В.

воспитатели Рудаковская О.А., Пащенко А.А.

2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы

воспитания и календарного плана воспитательной работы муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения комбинированного вида «Детский сад № 3

«Ромашка» Корсаковского городского округа Сахалинской области (далее – Положение)

(Приложение 1).

3. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания и

календарного плана воспитательной работы муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения комбинированного вида «Детский сад № 3 «Ромашка»

Корсаковского городского округа Сахалинской области до 01.08.2021 в соответствии с

Положением.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Детский сад № 3 «Ромашка»                                  Е.А.Костицына